
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 14 października 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm. ),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ),  oraz       § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 48.235.559,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 36.051.427,36 zł, 

2) dochody majątkowe: 12.184.131,68 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 55.595.732,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.804.413,55 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.791.319,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D79713-623D-417A-8208-4E14AC86DA5F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 73/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 14 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 521 900,78 222 799,96 744 700,74

01095 Pozostała działalność 409 907,78 222 799,96 632 707,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

391 263,78 222 799,96 614 063,74

750 Administracja publiczna 653 666,64 1 436,00 655 102,64

75011 Urzędy wojewódzkie 79 597,03 1 436,00 81 033,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 373,00 1 436,00 70 809,00

852 Pomoc społeczna 1 412 782,25 768,00 1 413 550,25

85295 Pozostała działalność 574 320,68 768,00 575 088,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 149,00 768,00 9 917,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 200 164,34 101 287,00 3 301 451,34

85395 Pozostała działalność 3 200 164,34 101 287,00 3 301 451,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

446 567,00 101 287,00 547 854,00

855 Rodzina 6 340 304,00 244,00 6 340 548,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 244,00 456,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212,00 244,00 456,00

Razem: 47 909 024,08 326 534,96 48 235 559,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D79713-623D-417A-8208-4E14AC86DA5F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 73/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 14 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 590 973,78 222 799,96 813 773,74

01095 Pozostała działalność 391 263,78 222 799,96 614 063,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 3 053,83 7 053,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 340,10 1 314,80 2 654,90

4430 Różne opłaty i składki 383 591,96 218 431,33 602 023,29

710 Działalność usługowa 106 979,39 0,00 106 979,39

71035 Cmentarze 96 979,39 0,00 96 979,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -350,00 150,00

4260 Zakup energii 4 000,00 350,00 4 350,00

750 Administracja publiczna 4 734 641,18 1 436,00 4 736 077,18

75011 Urzędy wojewódzkie 128 374,03 1 436,00 129 810,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 673,82 1 225,00 86 898,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 818,15 211,00 16 029,15

758 Różne rozliczenia 76 243,00 -3 000,00 73 243,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 76 243,00 -3 000,00 73 243,00

4810 Rezerwy 76 243,00 -3 000,00 73 243,00

852 Pomoc społeczna 3 140 567,25 768,00 3 141 335,25

85295 Pozostała działalność 829 573,68 768,00 830 341,68

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 149,00 768,00 9 917,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 272 578,57 101 287,00 3 373 865,57

85395 Pozostała działalność 3 272 578,57 101 287,00 3 373 865,57

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

393 200,00 100 080,00 493 280,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

46 481,00 919,00 47 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 104,00 288,00 1 392,00

855 Rodzina 7 306 420,00 244,00 7 306 664,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 244,00 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 244,00 456,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 188 274,15 0,00 7 188 274,15

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D79713-623D-417A-8208-4E14AC86DA5F. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 1 303 330,79 0,00 1 303 330,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 656,40 -5 777,00 70 879,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 746,39 5 777,00 111 523,39

926 Kultura fizyczna 261 868,45 3 000,00 264 868,45

92601 Obiekty sportowe 150 510,00 3 000,00 153 510,00

4260 Zakup energii 48 562,00 3 000,00 51 562,00

92695 Pozostała działalność 28 473,45 0,00 28 473,45

4270 Zakup usług remontowych 0,00 974,00 974,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 973,45 -974,00 15 999,45

Razem: 55 269 197,90 326 534,96 55 595 732,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D79713-623D-417A-8208-4E14AC86DA5F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



